



**ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA**

R CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 19.005.204/0001-43

**COLETA DE PREÇO 2023.02.15-0001**

A(O) SETOR DE COMPRAS E COTAÇÃO DA(O)

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE**

Conforme solicitado estamos enviando proposta de preços para os itens abaixo:

LOTE 01

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Quant.	Valor unit.	Valor total
1	<b>REVISTA: CAPA ABERTA</b> REVISTA: CAPA ABERTA 29,7X42CM, 4X4 CORES, EM COUCHE LISO 170G, MIOLO COM 96 PÁGINAS, 21X29,7CM, 4X4 CORES, EM COUCHE LISO 90G, DOBRADO, ALCEADEIRA DE GRAMPO AUTOMÁTICA, LAMINAÇÃO NA CAPA, EDIÇÕES DIFERENTES		MILHEIRO	1,00	19.600,00	19.600,00
2	<b>PAPEL TIMBRADO, TAM A4, 4X0 CORES</b> PAPEL TIMBRADO, TAM A4, 4X0 CORES - BLOCO C/ 100 FLS (PAPEL OFFSET 90G)		BLOCO	205,00	18,00	3.690,00
3	<b>CONVITE ESPECIAL COM ENVELOPE</b> CONVITE ESPECIAL COM ENVELOPE, TAMANHO 15X21CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL ASPEN 240GR		UNID.	1.200,00	8,25	9.900,00
4	<b>ENVELOPE ESPECIAL</b> ENVELOPE ESPECIAL, 4X0 CORE, PAPEL OFFSET 180GR, CORTE ESPECIAL TAMANHO 182X229 MM		MILHEIRO	9,00	750,00	6.750,00
5	<b>ENVELOPE SACO, 24X34 CM</b> ENVELOPE SACO, 24X34 CM, 4X0 COR, PAPEL OFFSET 120GR, CORTE ESPECIAL		MILHEIRO	5,00	1.230,00	6.150,00
6	<b>ENVELOPE SACO, 26X36 CM</b> ENVELOPE SACO, 26X36 CM, 4X0 COR, PAPEL RECICLATO 120GR, CORTE ESPECIAL		MILHEIRO	5,00	1.400,00	7.000,00
7	<b>ENVELOPE SACO, 23X11,5 CM</b> ENVELOPE SACO, 23X11,5 CM, 4X0 COR, PAPEL RECICLATO 120GR, CORTE ESPECIAL		MILHEIRO	5,00	610,00	3.050,00
8	<b>CRACHÁ P/ EVENTO</b> CRACHÁ P/ EVENTO, 15X21 CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHE LISO 240G, FURADO.		CENTO	20,00	540,00	10.800,00
9	<b>PASTA PARA EVENTO</b> PASTA PARA EVENTO: 48X32CM, 4X0 CORES, CARTÃO 350G, BOLSO: 22X11,5CM, 4X0 CORES, CARTÃO 350G, LAMINAÇÃO FOSCA.		UNID.	2.000,00	4,20	8.400,00
10	<b>CARTÃO APRESENTAÇÃO PERSONALIZADO</b> CARTÃO APRESENTAÇÃO PERSONALIZADO TAM 15X21CM, BOPP FRENTE E VERSO, CARTÃO 350G, VERNIZ UV LOCAL.		UNID	5.000,00	0,78	3.900,00
11	<b>CARTÃO DE VISITA 90X50CM</b> CARTÃO DE VISITA 90X50CM, 4X4 CORES, PAPEL DUO DESIGN 350G, PERSONALIZADO (18X5MM)		CENTO	250,00	35,00	8.750,00
12	<b>BLOCO PARA EVENTO: 100X1</b> BLOCO PARA EVENTO: 100X1 - CAPA: 42X15CM, 4X0 CORES, EM OFF-SET 186G, INTERCALAÇÃO, FURADOCAPA, COM WIRE, LAMINAÇÃO BRILHO, Nº LADOS 1 3 MODELOS.		UNID.	300,00	21,60	6.480,00

**SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS**

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposals/578659ack128f16b1b359428620f0d17>

Emitido: 21/03/2023 10:31:02





## ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA

R CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 19.005.204/0001-43

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Quant.	Valor unit.	Valor total
13	<b>SACOLA PARA EVENTOS 7X64CM</b> SACOLA PARA EVENTOS 7X64CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM OFF-SET 180G, FUNDO: 44X18CM, SEM IMPRESSÃO EM CARTÃO 250G. CORTE ESPECIAL, CORTE/VINCO, PLASTIFICAÇÃO BRILHO, ALÇA GORGORAO E ILHÓS CORES 4X0		CENTO	4,00	1.444,44	5.777,76
14	<b>LEQUES - 22X19,5CM</b> LEQUES - 22X19,5CM, 4X4 CORES, EM CARTÃO SUPREMO DUODESIGN 350G. FAÇA ESPECIAL CORTE/VINCO-MODELOS VARIADOS		MILHEIRO	4,00	2.042,00	8.168,00
15	<b>CAPA C/CORTE ESPECIAL, TAMANHO 65X44CM</b> CAPA C/CORTE ESPECIAL, TAMANHO 65X44CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 240GR. COM 2 DOBRAS FAÇA ESPECIAL CORTE E VINCO		UNIDADE	1.200,00	4,00	4.800,00
16	<b>CAPA DE PROCESSO DA PREFEITURA C/BRAZÃO DO MUNICÍPIO</b> CAPA DE PROCESSO DA PREFEITURA C/BRAZÃO DO MUNICÍPIO, COM DOBRA, TAM TOTAL 86X47CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 240G.		MILHEIRO	5,00	2.900,00	14.500,00
17	<b>IPTU 2021 - MIOLO C/ 20 FOLHAS 10X21CM</b> IPTU 2021 - MIOLO C/ 20 FOLHAS 10X21CM, OFFSET 75GR, 1X1 COR, CAPA 4X4 COR, OFFSET 120GR, DOBRADO, IMPRESSÃO DE BOLETOS COM DADOS VARIÁVEIS, PARA IPTU, PAPEL OFFSET 90G 29,7X21 1X1, ACABAMENTO COLA, 2 DOBRA E SERRILHAMENTO LATERAL.		UNID.	8.000,00	3,00	24.000,00

### LOTE 02

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Quant.	Valor unit.	Valor total
1	<b>EXEMPLAR CAPA: 42X29,7CM, 4X0 CORES, EM CARTÃO 250G</b> EXEMPLAR CAPA: 42X29,7CM, 4X0 CORES, EM CARTÃO 250G. MIOLO: 120 PGS, 21X29,7CM, 4 CORES, EM OFF-SET 90G, DOBRADO, LAMINAÇÃO BRILHO E VERNIZ, N° LADOS 1(CAPA, COSTURADO), 4 MODELOS		MILHEIRO	1,00	42.000,00	42.000,00
2	<b>FOLDER C/ 24 PÁGINAS</b> FOLDER C/ 24 PÁGINAS, FORMATO 30X30CM 4X4 CORES, PAPEL RECICLATO 150G. ALCEADEIRA DE GRAMPO AUTOMÁTICA.		MILHEIRO	1,00	13.500,00	13.500,00
3	<b>FOLDER A4, 4X4 CORES, 2 DOBRAS, COUCHE LISO 300GR.</b> FOLDER A4, 4X4 CORES, 2 DOBRAS, COUCHE LISO 300GR		MILHEIRO	10,00	1.010,00	10.100,00
4	<b>LEQUE 19,5X22CM, 4X4 CORES, EM PAPEL TRIPLEX 350G.</b> LEQUE 19,5X22CM, 4X4 CORES, EM PAPEL TRIPLEX 350G.		MILHEIRO	9,00	960,00	8.640,00
5	<b>FOLDER A3, 4X4 CORES, 2 DOBRAS, COUCHE LISO 250GR</b> FOLDER A3, 4X4 CORES, 2 DOBRAS, COUCHE LISO 250GR		MILHEIRO	5,00	1.840,00	9.200,00
6	<b>FOLDER A4, 4X4 CORES, 3 DOBRAS, COUCHE LISO 250GR.</b> FOLDER A4, 4X4 CORES, 3 DOBRAS, COUCHE LISO 250GR		MILHEIRO	4,00	1.460,00	5.840,00
7	<b>PANFLETOS, TAMANHO 15X21CM, 4X4 CORES</b> PANFLETOS, TAMANHO 15X21CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 90G		UNID.	30.500,00	0,60	18.300,00
8	<b>PANFLETOS, TAMANHO 15X21CM, 4X0 CORES.</b> PANFLETOS, TAMANHO 15X21CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHE LISO 120G		UNID.	7.500,00	0,31	2.325,00

### SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposta/576858ado28f16b1b35M28620%017>

Emissão: 21/03/2023 10:31:02





## ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA

R CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 19.005.204/0001-43

Item	Descrição do Item	Marca	Unid.	Quant.	Valor unit.	Valor total
9	PANFLETOS, TAMANHO 15X21CM, 4X4 CORES <small>PANFLETOS, TAMANHO 15X21CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 240G</small>		UNID.	12.501,00	0,31	3.875,31
10	CARTAZ A3, IMPRESSÃO 4X0 COUCHE LISO 240GR <small>CARTAZ A3, IMPRESSÃO 4X0 COUCHE LISO 240GR COM FITA DUPLA FACE EM 4 PONTOS</small>		UNID.	3.000,00	3,10	9.300,00
11	CARTAZ A2, IMPRESSÃO 4X0 COUCHE LISO 240GR <small>CARTAZ A2, IMPRESSÃO 4X0 COUCHE LISO 240GR COM FITA DUPLA FACE EM 5 PONTOS</small>		UNID.	1.000,00	6,70	6.700,00
12	CARTAZ A3, IMPRESSÃO 4X0 COUCHE LISO 240GR. <small>CARTAZ A3, IMPRESSÃO 4X0 COUCHE LISO 240GR COM FITA DUPLA FACE EM 4 PONTOS-12 MODELOS</small>		UNID.	1.500,00	4,65	6.975,00
13	CARTAZ A2, IMPRESSÃO 4X0 COUCHE LISO 240GR. <small>CARTAZ A2, IMPRESSÃO 4X0 COUCHE LISO 240GR COM FITA DUPLA FACE EM 5 PONTOS-12 MODELOS</small>		UNID.	350,00	8,95	3.132,50
14	CALENDÁRIO DE MESA, MIOLO 26 PÁGINAS <small>CALENDÁRIO DE MESA, MIOLO 26 PÁGINAS, 20X17CM, COM WIRE-O, IMPRESSÃO 4X4 CORES, COUCHE FOSCO 170GR</small>		UNIDADE	200,00	19,90	3.980,00
15	CALENDARIO DE PAREDE, 4X0 CORES, PAPEL DUPLEX 350GR <small>CALENDARIO DE PAREDE, 4X0 CORES, PAPEL DUPLEX 350GR, FURO E ILHÓS, TAMANHO 42X2,97CM</small>		UNIDADE	1.900,00	3,36	6.384,00
16	FICHÁRIO CAPA: 61X36CM, 4X1 CORES <small>FICHÁRIO CAPA: 61X36CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 170G, PAPELÃO: 52X32CM, GUARDA: 55,8X31,4CM, EM COUCHE LISO 170G, PINO: 4,5X32CM, PAPELÃO LAMINAÇÃO FOSCA, FURADO, MANUSEIO, CAPA DURA, FERRAGEM GARRA DUPLA 1198G.</small>		CENTO	2,00	8.400,00	16.800,00

### LOTE 03

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Quant.	Valor unit.	Valor total
1	PERIÓDICO C/24 PÁGINAS, 32X31,5CM <small>PERIÓDICO C/24 PÁGINAS, 32X31,5CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL JORNAL 48G, DOBRADO, ALCEADEIRA DE GRAMPO AUTOMÁTICA. (EDIÇÕES DIFERENTES).</small>		MILHEIRO	6,00	2.567,33	15.403,98
2	BOLETIM ESCOLAR, 21X29,7CM <small>BOLETIM ESCOLAR, 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, OFFSET 240GR</small>		UNID.	17.500,00	0,75	13.125,00
3	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, 21X29,7CM <small>FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X0 PAPEL OFFSET 240GR.</small>		UNID.	15.000,00	0,76	11.400,00
4	ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 04), 21X29,7CM <small>ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 04), 21X29,7CM, 4X0 COR PAPEL OFFSET 180GR</small>		UNID.	1.000,00	1,05	1.050,00

### SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposta/576858add2815b1b356428620fd017>

Emissão: 21/03/2023 10:31:02





## ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA

R CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 19.005.204/0001-43

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Quant.	Valor unit.	Valor total
5	ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 05), 21X29,7CM <small>ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 05), 21X29,7CM 4X0 COR, PAPEL OFSSET 180GR.</small>		UNID.	1.000,00	1,05	1.050,00
6	ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 06), 21X29,7CM <small>ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 06), 21X29,7CM, 4X0 COR, PAPEL OFSSET 180GR.</small>		UNID.	500,00	1,12	560,00
7	ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 07), 21X29,7CM <small>ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 07), 21X29,7CM, 4X0 COR, PAPEL OFSSET 180GR.</small>		UNID.	500,00	1,12	560,00
8	HISTÓRICO ESCOLAR, 21X29,7CM <small>HISTÓRICO ESCOLAR, 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X0, PAPEL OFFSET 240GR.</small>		UNID.	10.000,00	0,99	9.900,00
9	CERTIFICADO ALUNO, 21X29,7CM <small>CERTIFICADO ALUNO, 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X0, PAPEL COUCHE FOSCO 240GR, COM ENVELOPE</small>		UNID.	10.000,00	1,20	12.000,00
10	CERTIFICADO PERSONALIZADO, 42X29,7CM <small>CERTIFICADO PERSONALIZADO, 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 240GR.</small>		UNID.	4.000,00	1,31	5.240,00
11	CERTIFICADO ALUNO, 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X0 <small>CERTIFICADO ALUNO, 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X0, PAPEL COUCHE FOSCO 240 GR, COM ENVELOPE</small>		UNID.	4.000,00	2,20	8.800,00
12	CERTIFICADO PERSONALIZADO, 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 <small>CERTIFICADO PERSONALIZADO, 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 240GR.</small>		UNID.	5.000,00	2,60	13.000,00
13	PROVA C/ 8 PAGINAS- GRAMPEADO, TAM A4 <small>PROVA C/ 8 PAGINAS- GRAMPEADO, TAM A4, PAPEL OFFSET 90GR, 1X1 COR</small>		UNID.	20.000,00	0,80	16.000,00
14	ENVELOPE ESPECIAL PARA PROVA, 50X40CM <small>ENVELOPE ESPECIAL PARA PROVA, 50X40CM, 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 180GR</small>		UNID.	1.750,00	1,90	3.325,00
15	IMPRESSÃO DIGITAL A4 COLORIDA <small>IMPRESSÃO DIGITAL A4 COLORIDA, PAPEL OFFSET 75GR A 180GR</small>		UNID.	15.000,00	1,90	28.500,00
16	IMPRESSÃO DIGITAL A3 COLORIDA <small>IMPRESSÃO DIGITAL A3 COLORIDA, COUCHE LISO 115GR A 250GR</small>		UNID.	2.000,00	2,95	5.900,00
17	IMPRESSÃO DIGITAL SUPER A3 COLORIDA <small>IMPRESSÃO DIGITAL SUPER A3 COLORIDA, COUCHE LISO 115GR A 250GR</small>		UNID.	500,00	5,85	2.925,00
18	IMPRESSÃO DIGITAL A4 P/B, PAPEL OFFSET 75GR <small>IMPRESSÃO DIGITAL A4 P/B, PAPEL OFFSET 75GR</small>		UNID.	8.000,00	0,30	2.400,00
19	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FISICA <small>DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FISICA, CAPA EM PAPEL CARTÃO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO, MOLO: 92 PAGINAS, 1X1 CORES, OFFSET 90GR, ENCADERNAÇÃO</small>		UNID.	400,00	25,50	10.200,00

### SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposta/576859add28f18b1b35f428620f0d17>

Emido: 21/03/2023 10:31:02





## ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA

R CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 19.005.204/0001-43

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Quant.	Valor unit.	Valor total
20	<b>DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL</b> DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL, CAPA EM PAPEL CARTÃO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO, MILO: 94 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 CORES, OFFSET 90GR, ENCADERNAÇÃO		UNID.	200,00	15,30	3.060,00
21	<b>DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL I,</b> DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL I, CAPA PAPEL CARTÃO SUPREMO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO, MILO: 118 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 CORES, OFFSET 90GR, ENCADERNAÇÃO		UNID.	200,00	21,25	4.250,00
22	<b>DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL II</b> DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL II, CAPA EM PAPEL CARTÃO SUPREMO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO, MILO: 128 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 CORES, OFFSET 90GR, ENCADERNAÇÃO		UNID.	800,00	21,25	17.000,00
23	<b>DIÁRIO DE CLASSE ENSINO MEDIO</b> DIÁRIO DE CLASSE ENSINO MEDIO, CAPA EM PAPEL CARTÃO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO, MILO: 112 PÁGINAS, 1X1 CORES, OFFSET 90GR, ENCADERNAÇÃO		UNID.	300,00	21,25	6.375,00
24	<b>DIÁRIO DE CLASSE EJA</b> DIÁRIO DE CLASSE EJA, CAPA EM PAPEL CARTÃO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO, MILO: 92 PÁGINAS, 1X1 CORES, OFFSET 90GR, ENCADERNAÇÃO		UNID.	100,00	32,00	3.200,00
25	<b>AGENDA DIARIA CONTROLE .CAPA: 45,6X32,6CM</b> AGENDA DIARIA CONTROLE .CAPA: 45,6X32,6CM 4X1 CORES, COUCHE FOSCO 170G, PAPELÃO: 41,6X28,6CM, PAPELÃO 950G, GUARDA: 41X28CM EM COUCHE LISO 150G 4X0 COR, MILO: 340 PGS, 20X28CM, 4 CORES, EM OFF-SET 90G, FURADO, DOBRADO (MILO), COM PRÉ-COLA, LAMINAÇÃO		UNID.	450,00	62,00	27.900,00

### LOTE 04

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Quant.	Valor unit.	Valor total
1	<b>LIVRO CAPA: 63X29,7CM, 4X0 CORES</b> LIVRO CAPA: 63X29,7CM, 4X0 CORES, EM CARTÃO 300G, MILO: 176 PGS, 21X29,7CM, 4 CORES, EM OFF-SET 90G, DOBRADO, LAMINAÇÃO FOSCA, HOT STAMP Nº LADOS 1CAPA, COSTURADO 4 MODELOS		MILHEIRO	1,00	54.854,00	54.854,00
2	<b>LIVRO CAPA: 42X29,7CM, 4X0 CORES</b> LIVRO CAPA: 42X29,7CM, 4X0 CORES, EM CARTÃO 300G, MILO: 148 PGS, 21X29,7CM, 4 CORES, EM PÓLEM BOLD 90G, DOBRADO, LAMINAÇÃO FOSCA, VERNIZ LOCALIZADO CAPA FRENTE, Nº LADOS 1CAPA, COSTURADO COM ATÉ 4 MODELOS		UNID.	160,00	103,50	16.560,00
3	<b>CAPA PARA LIVROS, 23X32CM, 4X0 CORES</b> CAPA PARA LIVROS, 23X32CM, 4X0 CORES, EM PAPEL SUPREMO 250G, LAMINAÇÃO FRENTE.		UNID.	2.000,00	3,90	7.800,00
4	<b>APOSTILA, ATÉ 200 PÁGINAS ENCADERNAÇÃO</b> APOSTILA, ATÉ 200 PÁGINAS ENCADERNAÇÃO, TAMANHO 21X29,7, OFFSET 90GR, 4X4 COR		MILHEIRO	1,00	55.800,00	55.800,00
5	<b>APOSTILA, COM ATÉ 100 PÁGINAS</b> APOSTILA, COM ATÉ 100 PÁGINAS, TAMANHO 21X29,7, OFFSET 90GR, 4X4 COR, CAPA EM PVC E ACABAMENTO COM ESPIRAL		UNID.	150,00	50,00	7.500,00
6	<b>APOSTILA, COM ATÉ 300 PÁGINAS, TAMANHO 21X29,7</b> APOSTILA, COM ATÉ 300 PÁGINAS, TAMANHO 21X29,7, 1X1 COR, OFFSET 90GR, CAPA EM PVC E ACABAMENTO COM ESPIRAL		UNID.	150,00	63,00	9.450,00

### SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code @sponov@zariro neste relatório.

<https://www.ecofacsa.com.br/autenticar/proposta/578859add2815b1b359429620f0d17>

Emitido: 21/03/2023 10:31:02



**ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA**R CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 19.005.204/0001-43

Item	Descrição do Item	Marca	Unid.	Quant.	Valor unit.	Valor total
7	CARTILHA COM 16 PAGINAS. 15X21 FECHADO CARTILHA COM 16 PAGINAS. 15X21 FECHADO. IMPRESSÃO 4X4 CORES, COUCHE LISO 150 GR. DOBRADO E GRAMPEADO		MILHEIRO	1,00	3.626,00	3.626,00
8	CARTILHA CAPA: 21X30,4CM, 4X4 CORES, COUCHE LISO 250G. CARTILHA CAPA: 21X30,4CM, 4X4 CORES, COUCHE LISO 250G. MIOLO: 24 PGS, 15X21CM, 4 CORES, COUCHE LISO 115G, DOBRADO, E GRAMPEADO		MILHEIRO	1,00	5.200,00	5.200,00
9	CARTILHA, CAPA 21X29,7, IMPRESSÃO 4X4 CORES CARTILHA, CAPA 21X29,7, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 180G. MIOLO C/ 28 PÁGS, 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 90G. GRAMPO.		MILHEIRO	1,00	3.760,00	3.760,00
10	CARTILHA CAPA: 21X30,4CM, 4X4 CORES, COUCHE LISO 250G. 115G CARTILHA CAPA: 21X30,4CM, 4X4 CORES, COUCHE LISO 250G. MIOLO: 48 PGS, 15X21CM, 4 CORES, COUCHE LISO 115G, DOBRADO, E GRAMPEADO		CENTO	10,00	785,00	7.850,00
11	CARTILHA CAPA: 21X30,4CM, 4X4 CORES, COUCHE LISO 250G OFF-SET 120G CARTILHA CAPA: 21X30,4CM, 4X4 CORES, COUCHE LISO 250G. MIOLO: 64 PGS, 15X21CM, 4 CORES, OFF-SET 120G, DOBRADO, E GRAMPEADO. 12 MODELOS		MILHEIRO	1,00	8.032,00	8.032,00
12	LIVRETO, CAPA 42X29,7 PAPEL COUCHE LISO 170GR. MIOLO C/ 16 PÁGS LIVRETO, CAPA 42X29,7, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 170GR. MIOLO C/ 16 PÁGS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 115GR. GRAMPO. 10 MODELOS		MILHEIRO	1,00	6.413,90	6.413,90
13	LIVRETO, CAPA 42X29,7, PAPEL COUCHE LISO 170GR MIOLO C/ 24 PÁGS LIVRETO, CAPA 42X29,7, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 170GR. MIOLO C/ 24 PÁGS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 115GR. GRAMPO. 10 MODELOS		MILHEIRO	1,00	9.200,00	9.200,00
14	AGENDAS, IMPRESSÃO CAPA 4X0 CORES, TAMANHO 16X22CM AGENDAS, IMPRESSÃO CAPA 4X0 CORES, TAMANHO 16X22CM. MIOLO COM 380 PÁGINAS, PAPEL OFFSET 90GR, CAPA DURA- LAMINAÇÃO FOSCA, WIRE-C.		UNIDADE	100,00	65,22	6.522,00

**LOTE 05**

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Quant.	Valor unit.	Valor total
1	JORNAL C/4 PÁGINAS, EM PAPEL JORNAL 48G JORNAL C/4 PÁGINAS, IMPRESSÃO 4X4 CORES, EM PAPEL JORNAL 48G, 56X43 FECHADO, DOBRADO 2 EM CRUZ, GRAMPEADO. EDIÇÕES DIFERENTES.		MILHEIRO	2,00	4.000,00	8.000,00
2	JORNAL C/8 PÁGINAS, IMPRESSÃO 4X4 CORES JORNAL C/8 PÁGINAS, IMPRESSÃO 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHE LISO 70G, 56X43 FECHADO, DOBRADO 2 EM CRUZ, GRAMPEADO. 12 EDIÇÕES DIFERENTES.		MILHEIRO	2,00	3.100,00	6.200,00
3	CARTÃO DE APROXIMAMENTO E CONTROLE, 21X29,7CM CARTÃO DE APROXIMAMENTO E CONTROLE, 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4, PAPEL OFFSET 180GR.		UNID.	2.500,00	2,61	6.525,00

**SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS**

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acofacao.com.br/autenticar/proposta/576859edd28f15b15354428620fdd17>

Emissão: 21/03/2023 10:31:02





## ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA

R CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 19.005.204/0001-43

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Quant.	Valorunit.	Valor total
4	<b>CARTÃO DE ATENDIMENTO DE SAÚDE BUCAL</b> CARTÃO DE ATENDIMENTO DE SAÚDE BUCAL, FORMATO 14X10CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180GR.		UNID.	7.500,00	0,36	2.700,00
5	<b>FICHA DE CONTROLE DE MEDICAMENTOS(ESTOQUE)</b> FICHA DE CONTROLE DE MEDICAMENTOS(ESTOQUE), FORMATO 15X21CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 180GR.		CENTO	500,00	26,00	13.000,00
6	<b>CARTÃO DE RETORNO, 15X10,5CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 180 GR.</b> CARTÃO DE RETORNO, FORMATO 15X10,5CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 180 GR.		UNID.	15.000,00	0,25	3.750,00
7	<b>CARTÃO FICHA FUNCIONAL, PAPEL OFFSET 240 GR, 2X2 COR</b> CARTÃO FICHA FUNCIONAL, FORMATO 21,6X33CM, PAPEL OFFSET 240 GR, 2X2 COR		UNID.	500,00	3,30	1.650,00
8	<b>CARTÃO FICHA PRATELEIRA, 21X29,7CM 4X0 PAPEL OFFSET 240GR</b> CARTÃO FICHA PRATELEIRA, 21X29,7CM IMPRESSÃO 4X0 PAPEL OFFSET 240GR, FURADO		CENTO	105,00	111,11	11.666,55
9	<b>PASTAS PARA EXAME COM JANELA 44X31CM</b> PASTAS PARA EXAME COM JANELA 44X31CM, 4X0 CORES, COUCHE LISO 350G, CORTE ESPECIAL, LAMINAÇÃO DOBRA 1 PARALELA, 12 MODELOS		CENTO	6,00	635,00	3.810,00
10	<b>PASTAS PARA EXAME COM JANELA 44X20CM</b> PASTAS PARA EXAME COM JANELA 44X20CM, 4X0 CORES, COUCHE LISO 350G, CORTE ESPECIAL, LAMINAÇÃO DOBRA 1 PARALELA, 12 MODELOS		CENTO	50,00	500,00	25.000,00
11	<b>CARTÃO DE VACINAÇÃO (ESCOLAR/ADULTO/IDOSO)</b> CARTÃO DE VACINAÇÃO (ESCOLAR/ADULTO/IDOSO), 21X9CM 02 DOBRAS, IMPRESSÃO 4X4 FRENTE E VERSO PAPEL OFFSET 180GR.		UNID.	25.000,00	0,40	10.000,00
12	<b>CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE</b> CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, 21X15CM IMPRESSÃO 4X0, PAPEL OFFSET 180GR.		UNID.	25.000,00	0,50	12.500,00
13	<b>CARTÃO DE REGISTRO DIÁRIO 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 240GR.</b> CARTÃO DE REGISTRO DIÁRIO 21X29,7CM IMPRESSÃO 4X0, PAPEL OFFSET 240GR.		UNID.	15.000,00	0,94	14.100,00
14	<b>CADERNETA DA CRIANÇA MENINO, 48X21</b> CADERNETA DA CRIANÇA MENINO, TAMANHO 48X21, 4X4 COR 03 DOBRAS, FRENTE E VERSO, PAPEL OFFSET 240GR		CENTO	50,00	256,00	12.800,00
15	<b>CADERNETA DA CRIANÇA MENINA 48X21</b> CADERNETA DA CRIANÇA MENINA, TAMANHO 48X21, 4X4 COR 03 DOBRAS, FRENTE E VERSO, PAPEL OFFSET 240GR.		CENTO	50,00	445,46	22.273,00
16	<b>CARTÃO DA GESTANTE, 21X29,7CM PAPEL OFFSET 240GR</b> CARTÃO DA GESTANTE, 21X29,7CM PAPEL OFFSET 240GR, 4X4 COR 2 DOBRAS		UNID.	2.500,00	1,61	4.025,00
17	<b>FICHA DA MULHER, FORMATO 21X29,7CM</b> FICHA DA MULHER, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	525,00	25,00	13.125,00
18	<b>FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO, FORMATO 21X29,7CM</b> FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	375,00	22,00	8.250,00

### SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposta/576855ads28f16b1b35f429620fd017>

Em@do: 21/03/2023 10:31:02





## ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA

R CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 19.005.204/0001-43

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Quant.	Valorunit.	Valor total
19	FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADE DIÁRIA DO AGENTE DE SAÚDE FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADE DIÁRIA DO AGENTE DE SAÚDE - PAS D1 FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	250,00	25,00	6.250,00
20	FICHA DE REFERÊNCIA, 1X0 COR 50X3. 1ª EM PAPEL OFF SET 75GR FICHA DE REFERÊNCIA, 1X0 COR 50X3. 1ª EM PAPEL OFF SET 75GR, 2ª E 3ª EM PAPEL AUTOCOPIATIVO 75GR AZUL E VERDE RESPECTIVAMENTE. ACABAMENTO COLADO NO TAMANHO 21X29,7CM.		BLOCO	500,00	57,00	28.500,00
21	FICHA DE REGISTRO DO VACINADO, FORMATO 21X29,7CM FICHA DE REGISTRO DO VACINADO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.		BLOCO	25,00	78,50	1.962,50
22	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOS EVENTOS ADVERSOS PÓS VACINAS FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOS EVENTOS ADVERSOS PÓS VACINAS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR 03 PÁGINAS, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	25,00	61,00	1.525,00
23	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DAS PESSOAS EM TRATAMENTO DA ILTB FICHA DE NOTIFICAÇÃO DAS PESSOAS EM TRATAMENTO DA ILTB, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.		BLOCO	50,00	38,00	1.900,00
24	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERÁPICA, FORMATO 21X29,7CM FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERÁPICA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	75,00	33,00	2.475,00
25	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.		BLOCO	75,00	33,00	2.475,00
26	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	75,00	33,00	2.475,00
27	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.		BLOCO	75,00	33,00	2.475,00
28	FICHA PERINATAL – AMBULATORIAL FICHA PERINATAL – AMBULATORIAL, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	750,00	25,00	18.750,00
29	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	600,00	21,00	12.600,00
30	FICHA DE DESFECHO, 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G FICHA DE DESFECHO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	48,00	2.400,00
31	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO FICHA GERAL DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	10,00	500,00
32	FICHA DE ATENDIMENTO AO ESCOLAR FICHA DE ATENDIMENTO AO ESCOLAR, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	48,00	2.400,00

### SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acofacao.com.br/autenticar/proposta/576859ads28f15b1b356428620f8017>

Emitido: 21/03/2023 10:31:02







## ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA

R CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 19.005.204/0001-43

Item	Descrição do Item	Marca	Unid.	Quant.	Valorunit.	Valor total
33	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS <small>FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	200,00	25,00	5.000,00
34	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS <small>FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	225,00	25,00	5.625,00
35	FICHA ATENDIMENTO DOMICILIAR E-SUS SAD <small>FICHA ATENDIMENTO DOMICILIAR E-SUS SAD, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	400,00	25,00	10.000,00
36	FICHA TERMO DE COMPROMISSO, FORMATO 21X29,7CM <small>FICHA TERMO DE COMPROMISSO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	400,00	25,00	10.000,00
37	FICHA DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO E-SUS SAD <small>FICHA DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO E-SUS SAD, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	150,00	28,00	4.200,00
38	FICHA COMPLEMENTAR E-SUS, 21X29,7CM, OFFSET 90G BLOCO C/ 100 FOLHAS. <small>FICHA COMPLEMENTAR E-SUS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	56,00	2.800,00
39	FICHA MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS <small>FICHA MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	48,00	2.400,00
40	FICHA ANAMNESE FONOAUDIOLÓGICA <small>FICHA ANAMNESE FONOAUDIOLÓGICA, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	42,00	2.100,00
41	FICHA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO GRUPO DE ADOLESCENTE <small>FICHA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO GRUPO DE ADOLESCENTE, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
42	FICHA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO GRUPO DE ADULTO <small>FICHA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO GRUPO DE ADULTO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
43	FICHA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DA CRIANÇA <small>FICHA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DA CRIANÇA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
44	FICHA DOCUMENTO INTERNO, FORMATO 21X29,7CM <small>FICHA DOCUMENTO INTERNO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
45	FICHA FREQUENCIA REUNIÃO, FORMATO 21X29,7CM <small>FICHA FREQUENCIA REUNIÃO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	60,00	55,00	3.300,00
46	FICHA DE ATENDIMENTO/ACONSELHAMENTO TESTE RÁPIDOS <small>FICHA DE ATENDIMENTO/ACONSELHAMENTO TESTE RÁPIDOS, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	42,00	2.100,00

### SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposta/576858ad328f18b1035428620f0017>

Emissão: 21/03/2023 10:31:02





## ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA

R CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE

CNPJ: 19.005.204/0001-43

Item	Descrição do Item	Marca	Unid.	Quant.	Valor unit.	Valor total
47	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA – IOCMD FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA – IOCMD. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
48	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO CO CAUSA MAL DEFINIDA – IOCMD 21X29,7CM FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO CO CAUSA MAL DEFINIDA – IOCMD. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
49	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO DE MULHER EM IDADE FÉRTIL – MIF FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO DE MULHER EM IDADE FÉRTIL – MIF. FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
50	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL – I1 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL – I1. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR 02 FOLHAS, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	42,00	2.100,00
51	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL – I2 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL – I2. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR 03 FOLHAS, OFFSET 90G. BLOCO COM 50 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
52	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL – I3 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL – I3. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR 03 FOLHAS, OFFSET 90G. BLOCO COM 50 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
53	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO - M2 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO-M2 (SERVIÇO HOSPITALAR). FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 50 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
54	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO – M1 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO – M1. FORMATO 21X29,7CM, 4X4 COR 01 DOBRA, OFFSET 90G. BLOCO COM 50 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
55	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO – M3 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO – M3. FORMATO 21X29,7CM, 4X4 COR 03 PÁGINAS, OFFSET 90G. BLOCO COM 50 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
56	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO – M5 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO – M5. FORMATO 21X29,7CM, 4X4 COR 02 FOLHAS, OFFSET 90G. BLOCO COM 50 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
57	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL – F1 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL – F1. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
58	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL – F2 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL – F2. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
59	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL – F3 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL – F3. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR 03 PÁGINAS, OFFSET 90G. BLOCO COM 50 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
60	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL E FETAL – IF5 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL E FETAL – IF5. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR 02 PÁGINAS, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
61	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA, FORMATO 21X29,7CM FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	41,00	2.050,00

### SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposta/57685eadd28f16b1b35428620fd017>

Emissão: 21/03/2023 10:31:02





## ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA

R CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 19.005.204/0001-43

Item	Descrição do Item	Marca	Unid.	Quant.	Valorunit.	Valor total
62	FICHA DE INVESTIGAÇÃO VIOLÊNCIA DOMESTICA, SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLÊNCIAS <small>FICHA DE INVESTIGAÇÃO VIOLÊNCIA DOMESTICA, SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLÊNCIAS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
63	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇA RELACIONADA AO TRABALHO LER/DORT <small>FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇA RELACIONADA AO TRABALHO LER/DORT, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
64	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE <small>FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
65	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SÍFILIS CONGENITA <small>FICHA DE INVESTIGAÇÃO SÍFILIS CONGENITA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
66	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SÍFILIS EM GESTANTE <small>FICHA DE INVESTIGAÇÃO SÍFILIS EM GESTANTE, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
67	FICHA DE INVESTIGAÇÃO GESTANTE HIV + <small>FICHA DE INVESTIGAÇÃO GESTANTE HIV +, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	75,00	40,00	3.000,00
68	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTE DE TRABALHO COM EXPOSIÇÃO <small>FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTE DE TRABALHO COM EXPOSIÇÃO MATERIAL BIOLÓGICO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
69	CONTROLE DE TRATAMENTO INDIVIDUAL DOS CASOS DE TRACOMA <small>CONTROLE DE TRATAMENTO INDIVIDUAL DOS CASOS DE TRACOMA DIAGNOSTICADOS NA CAMPANHA NACIONAL, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCOS COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	100,00	62,00	6.200,00
70	TROCA DE PLANTÃO, FORMATO 21X29,7CM, OFFSET 90G. BLOCO C/ 100 FOLHAS <small>TROCA DE PLANTÃO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS. (OFFSET 75G)</small>		BLOCO	750,00	25,00	18.750,00
71	ATESTADO MEDICO, FORMATO 15X21CM <small>ATESTADO MEDICO, FORMATO 15X21CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	1.500,00	9,00	13.500,00
72	ATESTADO MEDICO, FORMATO 21X29,7CM OFFSET 90G <small>ATESTADO MEDICO, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS. OFF SET 90 GR</small>		BLOCO	1.500,00	18,00	27.000,00
73	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO, FORMATO 15X21CM <small>DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO, FORMATO 15X21CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	500,00	25,00	12.500,00
74	FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE ÁGUA E GÁS <small>FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE ÁGUA E GÁS, FORMATO 15X21CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	100,00	40,00	4.000,00
75	RECEITUÁRIO COMUM, FORMATO 15X21CM <small>RECEITUÁRIO COMUM, FORMATO 15X21CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	4.000,00	9,00	36.000,00

### SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acofacao.com.br/autenticar/proposta/578850add28f16b1b35f428620f0017>

Emissão: 21/03/2023 10:31:02





### ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA

R. CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 19.005.204/0001-43

Item	Descrição do Item	Marca	Unid.	Quant.	Valorunit.	Valor total
76	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL <i>RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO 15X21, 2 VIAS, BLOCO 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO 75G.</i>		BLOCO	1.500,00	20,00	30.000,00
77	SOLICITAÇÕES DE EXAMES, FORMATO 15X21CM <i>SOLICITAÇÕES DE EXAMES, FORMATO 15X21CM, 1X0 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>		BLOCO	3.500,00	9,00	31.500,00
78	RECEBIMENTO DE RESULTADOS, FORMATO 21X29,7CM <i>RECEBIMENTO DE RESULTADOS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCOS COM 100 FOLHAS.</i>		BLOCO	1.500,00	22,00	33.000,00
79	EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM, FORMATO 21X29,7CM <i>EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>		BLOCO	750,00	22,00	16.500,00
80	REGISTRO DE ATENDIMENTO DIÁRIO <i>REGISTRO DE ATENDIMENTO DIÁRIO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>		BLOCO	250,00	33,00	8.250,00
81	RETORNO DE ATENDIMENTO, FORMATO 15X21CM <i>RETORNO DE ATENDIMENTO, FORMATO 15X21CM, 1X0 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>		BLOCO	750,00	11,00	8.250,00
82	REGISTRO DE PRODUÇÃO INDIVIDUAL <i>REGISTRO DE PRODUÇÃO INDIVIDUAL, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>		BLOCO	750,00	20,00	15.000,00
83	RAAS - REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE <i>RAAS - REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>		BLOCO	500,00	30,00	15.000,00
84	PEDIDO DE MATERIAL, FORMATO 21X29,7CM <i>PEDIDO DE MATERIAL, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>		BLOCO	1.000,00	25,00	25.000,00
85	RELATÓRIO DE ALTA HOSPITALAR, FORMATO 21X29,7CM <i>RELATÓRIO DE ALTA HOSPITALAR, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>		BLOCO	500,00	28,00	14.000,00
86	CADASTRO DE PRESCRITORES <i>CADASTRO DE PRESCRITORES, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>		BLOCO	50,00	71,20	3.560,00
87	CADASTRO DE ESTABELECIMENTO <i>CADASTRO DE ESTABELECIMENTO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>		BLOCO	50,00	71,20	3.560,00
88	LAUDO DE INSPEÇÃO, FORMATO 21X29,7CM <i>LAUDO DE INSPEÇÃO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS (3 VIAS 1X0)</i>		BLOCO	50,00	71,20	3.560,00
89	TERMO DE INSPEÇÃO, 1X0 COR 50X3, 1ª EM PAPEL OFF SET 75GR <i>TERMO DE INSPEÇÃO, 1X0 COR 50X3, 1ª EM PAPEL OFF SET 75GR, 2ª E 3ª EM PAPEL AUTOCOPIATIVO 75GR AZUL E VERDE RESPECTIVAMENTE, ACABAMENTO COLADO NO TAMANHO 21X29,7CM.</i>		Bloco	100,00	82,00	8.200,00
90	TERMO DE COLHEITA DE AMOSTRA <i>TERMO DE COLHEITA DE AMOSTRA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>		BLOCO	25,00	200,00	5.000,00

#### SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acofacao.com.br/autenticar/proposta/578859add28f16b1b35428620fd017>

Emissão: 21/03/2023 10:31:02





## ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA

R. CAPITAO HUGO BEZERRA, 1142 - BABROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 19.005.204/0001-43

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Quant.	Valorunit.	Valor total
91	RECEITUÁRIO AZUL, FORMATO 8X23CM RECEITUARIO AZUL, FORMATO 8X23CM, 1X0 COR, NUMERADO E COM PICOTE, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL SUPERBONDAER 75G.		BLOCO	600,00	13,00	7.800,00
92	TERMO DE APREENSÃO, INUTILIZAÇÃO, DEPÓSITO E DEVOÇÃO TERMO DE APREENSÃO, INUTILIZAÇÃO, DEPÓSITO E DEVOÇÃO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	61,00	3.050,00
93	BOLETIM ZOONOSE, FORMATO 21X29,7CM BOLETIM ZOONOSE, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	61,00	3.050,00
94	TERMO DE RESPONSABILIDADE ZOOSANITÁRIA PARA EUTANÁSIA TERMO DE RESPONSABILIDADE ZOOSANITÁRIA PARA EUTANÁSIA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	61,00	3.050,00
95	INQUÉRITO CANINO: REGISTRO DIÁRIO DA COLETA E EXAME DE AMOSTRA DE SANGUE INQUÉRITO CANINO: REGISTRO DIÁRIO DA COLETA E EXAME DE AMOSTRA DE SANGUE CANINO, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS.		BLOCO	50,00	56,00	2.800,00
96	TESTE RÁPIDO QUALITATIVO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS, LEISHMANIOSE VISCERAL TESTE RÁPIDO QUALITATIVO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS DE LEISHMANIOSE VISCERAL, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS.		BLOCO	600,00	22,00	13.200,00
97	TESTE RÁPIDOS PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA HEPATITE B E C, HIV E SIFILIS TESTE RÁPIDOS PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA HEPATITE B (HBSAG), HEPATITE C, HIV E SIFILIS, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	750,00	22,00	16.500,00
98	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO – PMA2 RELATORIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO – PMA2, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	100,00	48,00	4.800,00
99	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO – PMA2-C RELATORIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO – PMA2-C, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	250,00	48,00	12.000,00
100	RELATÓRIO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE, ACOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS NA ÁREA/ EQUIPE – SSA2 RELATORIO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS NA ÁREA/ EQUIPE – SSA2, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	250,00	48,00	12.000,00
101	MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO MAPA DIARIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	500,00	23,00	11.500,00
102	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	125,00	32,00	4.000,00

### SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acatacao.com.br/autenticar/proposta/578859ed28f15b1b354428620f9d017>

Emissão: 21/03/2023 10:31:02



**ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA**R CAPITAO HUGO BEZERRA 131 - BARROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 49.005.204/0001-43

Item	Descrição do Item	Marca	Unid.	Quant.	Valorunit.	Valor total
103	LAUDO DE SOLICITAÇÃO, AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTO (S) <small>LAUDO DE SOLICITAÇÃO, AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTO (S). FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	100,00	45,00	4.500,00
104	PRONTUÁRIO MÉDICO E DE ENFERMAGEM, FORMATO 21X29,7CM <small>PRONTUÁRIO MÉDICO E DE ENFERMAGEM, FORMATO 21X29,7CM 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	600,00	20,00	12.000,00
105	PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO FORMATO 21X29,7CM <small>PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO FORMATO 21X29,7CM, 2 PÁGINAS 1X1 E 1 PÁGINA 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	250,00	60,00	15.000,00
106	PRONTUÁRIO, FORMATO 21X29,7CM <small>PRONTUÁRIO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	250,00	30,00	7.500,00
107	TERMO DE RECUSA DA VACINA HPV, FORMATO 21X29,7CM <small>TERMO DE RECUSA DA VACINA HPV, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	250,00	35,00	8.750,00
108	AGENDAMENTO DA 2ª DOSE DA VACINA HPV <small>AGENDAMENTO DA 2ª DOSE DA VACINA HPV, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	250,00	35,00	8.750,00
109	PLANILHA DAS DOSES DE VACINAS DE OUTRO MUNICÍPIO <small>PLANILHA DAS DOSES DE VACINAS DE OUTRO MUNICÍPIO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	60,00	3.000,00
110	PROGRAMA NACIONAL DE PROFILAXIA DA RAIVA <small>PROGRAMA NACIONAL DE PROFILAXIA DA RAIVA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.</small>		BLOCO	50,00	40,00	2.000,00
111	VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO PARA SARAMPO E RUBÉOLA <small>VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO PARA SARAMPO E RUBÉOLA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	60,00	3.000,00
112	CONTROLE MENSAL DE VALIDADES DE IMUNOBIOLOGICOS <small>CONTROLE MENSAL DE VALIDADES DE IMUNOBIOLOGICOS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	72,00	3.600,00
113	MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA, FORMATO 21X29,7CM <small>MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	40,00	2.000,00
114	ANEXO 3B – PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS <small>ANEXO 3B – PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	60,00	3.000,00
115	ORIENTAÇÃO DIETOTERÁPICA, FORMATO 21X29,7CM <small>ORIENTAÇÃO DIETOTERÁPICA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	125,00	35,00	4.375,00

**SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS**

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.ecobacao.com.br/autenticar/proposta/576859ackd2816b1b35428620fcd017>

Emissão: 21/03/2023 10:31:02





## ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA

R. CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARRIOBO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 19.005.204/0001-43

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Quant.	Valorunit.	Valor total
116	<b>AVALIAÇÃO INICIAL EM TERAPIA OCUPACIONAL</b> AVALIAÇÃO INICIAL EM TERAPIA OCUPACIONAL, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	100,00	50,00	5.000,00
117	<b>DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO NASF</b> DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO NASF, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	100,00	50,00	5.000,00
118	<b>DECLARAÇÃO AUTORIZADORA, FORMATO 21X29,7CM</b> DECLARAÇÃO AUTORIZADORA, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	45,00	2.250,00
119	<b>MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A</b> MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	150,00	50,00	7.500,00
120	<b>MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS</b> MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	150,00	50,00	7.500,00
121	<b>BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO FORMATO 15X21CM, 1X0 COR</b> BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO FORMATO 15X21CM, 1X0 COR, RECICLATO 75G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	250,00	10,00	2.500,00
122	<b>MAPA MENSAL DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, FORMATO 21X29,7CM</b> MAPA MENSAL DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	500,00	25,00	12.500,00
123	<b>CRONOGRAMA MENSAL POR UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE</b> CRONOGRAMA MENSAL POR UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, FORMATO 21X29,7CM, TRÊS PÁGINAS 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	150,00	50,00	7.500,00
124	<b>REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO – COLO DO ÚTERO</b> REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO – COLO DO ÚTERO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	250,00	32,60	8.150,00
125	<b>REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, FORMATO 21,6X33CM</b> REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, FORMATO 21,6X33CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	250,00	32,60	8.150,00
126	<b>REGISTRO DE ATIVIDADES, PROCEDIMENTO E NOTIFICAÇÕES – FICHA D</b> REGISTRO DE ATIVIDADES, PROCEDIMENTO E NOTIFICAÇÕES – FICHA D, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	80,00	4.000,00
127	<b>CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS, FORMATO 21X29,7CM</b> CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	250,00	25,70	6.425,00
128	<b>LICENÇA MATERNIDADE, FORMATO 21X29,7CM</b> LICENÇA MATERNIDADE, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	250,00	25,70	6.425,00

### SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.aconfisco.com.br/autenticar/proposta/57685RadJd28f16b1b3594286205d017>

Emitido: 21/03/2023 10:31:02





## ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA

R CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 19.005.204/0001-43

Item	Descrição do Item	Marca	Unid.	Quant.	Valorunit.	Valor total
129	CADASTRO SÓCIO FAMILIAR, FORMATO 21X29,7CM CADASTRO SÓCIO FAMILIAR, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
130	PLANILHA MENSAL DAS ATIVIDADES DE TESTE RÁPIDO, FORMATO 21X29,7CM PLANILHA MENSAL DAS ATIVIDADES DE TESTE RÁPIDO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
131	LAUDO DO DIAGNÓSTICO TESTE RÁPIDO PARA HIV LAUDO DO DIAGNÓSTICO TESTE RÁPIDO PARA HIV, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
132	FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS HIV FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS HIV, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
133	FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS SÍFILIS FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS SÍFILIS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
134	FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS HEPATITE B FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS HEPATITE B, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
135	FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS HEPATITE C FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS HEPATITE C, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
136	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA, FORMATO 21X29,7CM FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	59,00	2.950,00
137	NOTIFICAÇÃO DOS CASOS DE DOENÇAS DIARRÉICAS NOTIFICAÇÃO DOS CASOS DE DOENÇAS DIARRÉICAS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
138	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS DE MENORES DE 1 ANO, ANEXO 3A PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS DE MENORES DE 1 ANO, ANEXO 3A, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
139	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS, ANEXO 3A PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS, ANEXO 3A, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	42,00	2.100,00
140	AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E CONTROLE DE TRACOMA AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E CONTROLE DE TRACOMA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	66,00	3.300,00
141	RESUMO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL RESUMO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	500,00	26,00	13.000,00

### SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal sbaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposta/578859ad28f15b1b39428620fd017>

Emissão: 21/03/2023 10:31:02





**ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA**R CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 19.005.204/0001-43

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Quant.	Valorunit.	Valor total
142	<b>PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE</b> <i>PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		BLOCO	250,00	30,00	7.500,00
143	<b>PROGRAMA DE CONTROLE DA DENGUE- PNCD</b> <i>PROGRAMA DE CONTROLE DA DENGUE- PNCD, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		BLOCO	250,00	30,00	7.500,00
144	<b>REGISTRO GERAL, FORMATO 21X29,7CM</b> <i>REGISTRO GERAL, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		BLOCO	250,00	26,00	6.500,00
145	<b>FOLHA DE PONTO, FORMATO 21X29,7CM</b> <i>FOLHA DE PONTO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
146	<b>PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE/PCFAD</b> <i>PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE/PCFAD RESUMO DO RECONHECIMENTO, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		BLOCO	50,00	30,00	1.500,00
147	<b>PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE/PCFAD 21X29,7CM OFFSET 90G</b> <i>PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE/PCFAD REGISTRO BASICO DE CONTROLE DA PENDENCIA OPERACIONAL, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		BLOCO	150,00	32,00	4.800,00
148	<b>CONTROLE DIÁRIO RESUMO SEMANAL, FORMATO 21X29,7CM</b> <i>CONTROLE DIÁRIO RESUMO SEMANAL, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
149	<b>RESUMO SEMANAL DE U.B.V., FORMATO 21X29,7CM</b> <i>RESUMO SEMANAL DE U.B.V., FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		BLOCO	50,00	43,00	2.150,00
150	<b>RELATÓRIO MENSAL DE CONSUMO DE INSETICIDA</b> <i>RELATÓRIO MENSAL DE CONSUMO DE INSETICIDA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
151	<b>RESUMO SEMANAL DOS TRABALHOS REALIZADOS</b> <i>RESUMO SEMANAL DOS TRABALHOS REALIZADOS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
152	<b>RESUMO DE BOLETIM DE CAMPO LIRA, FORMATO 21X29,7CM</b> <i>RESUMO DE BOLETIM DE CAMPO LIRA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
153	<b>ETIQUETAS PARA TUBITOS LIRA, FORMATO 21X29,7CM</b> <i>ETIQUETAS PARA TUBITOS LIRA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 UNIDADES</i>		BLOCO	40,00	62,00	2.480,00
154	<b>INQUERITO CANINO, CONTROLE DIÁRIO DO MOVIMENTO LABORATORIAL</b> <i>INQUERITO CANINO, CONTROLE DIÁRIO DO MOVIMENTO LABORATORIAL, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00

**SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS**

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acolacao.com.br/autenticar/proposta/576859add28f16b1035428620fd017>

Emissão: 21/03/2023 10:31:02





## ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA

R CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 19.005.204/0001-43

Item	Descrição do Item	Marca	Unid.	Quant.	Valorunit.	Valor total
155	DIÁRIO DE COPROSCOPIA E TRATAMENTO, FORMATO 21X29,7CM <small>DIÁRIO DE COPROSCOPIA E TRATAMENTO, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
156	PROGRAMA DE CONTROLE DE ESQUISTOSSOMOSE, FORMATO 21X29,7CM <small>PROGRAMA DE CONTROLE DE ESQUISTOSSOMOSE, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
157	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS, FORMATO 21X29,7CM <small>FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	500,00	22,00	11.000,00
158	FICHA DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO, FORMATO 21X29,7CM <small>FICHA DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	60,00	50,00	3.000,00
159	FICHA DE REFERÊNCIA, FORMATO 21X29,7CM <small>FICHA DE REFERÊNCIA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, EM TRÊS VIAS, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	300,00	69,00	20.700,00
160	FICHA DE EVOLUÇÃO MULTIPROFISSIONAL, FORMATO 21X29,7CM <small>FICHA DE EVOLUÇÃO MULTIPROFISSIONAL, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	300,00	20,00	6.000,00
161	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO ESTADO NUTRICIONAL DOS USUÁRIOS <small>FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO ESTADO NUTRICIONAL DOS USUÁRIOS, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	500,00	20,00	10.000,00
162	FICHA DE VIGILÂNCIA NUTRICIONAL, FORMATO 21X29,7CM <small>FICHA DE VIGILÂNCIA NUTRICIONAL, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	375,00	25,00	9.375,00
163	FICHA CONVÊNIO; CIH/SUS, FORMATO 21X29,7CM <small>FICHA CONVÊNIO CIH/SUS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	400,00	50,00	20.000,00
164	FICHA BALANÇA HIDRICO, FORMATO 21X29,7CM <small>FICHA BALANÇA HIDRICO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	36,00	1.800,00
165	FICHA TERMO DE RESPONSABILIDADE, FORMATO 21X29,7CM <small>FICHA TERMO DE RESPONSABILIDADE, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	150,00	26,00	3.900,00
166	FICHA DE ATENDIMENTO GERAL, FORMATO 21X29,7CM <small>FICHA DE ATENDIMENTO GERAL, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	150,00	24,00	3.600,00
167	FICHA DE ATENDIMENTO AO IDOSO, FORMATO 21X29,7CM <small>FICHA DE ATENDIMENTO AO IDOSO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	225,00	24,00	5.400,00

### SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acoflacao.com.br/autenticar/proposta/576859adc28f1661b35428620f1d017>

Emitido: 21/03/2023 10:31:02





## ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA

R CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 19.005.204/0001-43

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Quant.	Valorunit.	Valor total
168	FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA, FORMATO 21X29,7CM <small>FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	340,00	62,00	21.080,00
169	FICHA DE INVESTIGAÇÃO INTOXICAÇÃO EXÓGENA, FORMATO 21X29,7CM <small>FICHA DE INVESTIGAÇÃO INTOXICAÇÃO EXÓGENA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
170	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS RELACIONADAS AO TRABALHO, CANCER <small>FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS RELACIONADAS AO TRABALHO, CANCER RELACIONADO AO TRABALHO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
171	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇA RELACIONADAS AO TRABALHO ONEUMOCONIOSE <small>FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇA RELACIONADAS AO TRABALHO ONEUMOCONIOSE, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
172	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOENÇAS RELACIONADAS AO TRABALHO DERMATOSE OCUPACIONAIS <small>FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOENÇAS RELACIONADAS AO TRABALHO DERMATOSE OCUPACIONAIS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
173	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE <small>FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
174	FICHA DE INVESTIGAÇÃO RELACIONADA AO TRABALHO/PAIR, FORMATO 21X29,7CM <small>FICHA DE INVESTIGAÇÃO RELACIONADA AO TRABALHO/PAIR, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
175	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO <small>FICHA DE INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
176	FICHA DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO <small>FICHA DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	42,00	2.100,00
177	FICHA DE NOTIFICAÇÃO MENINGITE, FORMATO 21X29,7CM <small>FICHA DE NOTIFICAÇÃO MENINGITE, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
178	FICHA DE NOTIFICAÇÃO LEISHIMANIOSE VISCERAL <small>FICHA DE NOTIFICAÇÃO LEISHIMANIOSE VISCERAL, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
179	FICHA DE NOTIFICAÇÃO HANSENIASE <small>FICHA DE NOTIFICAÇÃO HANSENIASE, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS</small>		BLOCO	50,00	66,00	3.300,00

### SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acofacao.com.br/autenticar/proposta/578859add28f16b1b359428620fd017>

Emitido: 21/03/2023 10:31:02



**ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA**R CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 19.005.204/0001-43

Item	Descrição do Item	Marca	Unid.	Quant.	Valor unit.	Valor total
180	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO, FORMATO 21X29,7CM <i>FICHA DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		BLOCO	60,00	62,00	3.720,00
181	FICHA DE NEGATIVA, POLIO, SARAMPO, FORMATO 21X29,7CM <i>FICHA DE NEGATIVA, POLIO, SARAMPO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
182	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE E FEBRE DE CHIKUNGUNYA, <i>FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE E FEBRE DE CHIKUNGUNYA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		BLOCO	50,00	66,00	3.300,00
183	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SG SUSPEITO DE DOENÇA PELO CORONAVÍRUS 2019 - COVID-19 <i>FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SG SUSPEITO DE DOENÇA PELO CORONAVÍRUS 2019 - COVID-19/34.2, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
184	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS <i>FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
185	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SÍFILIS ADQUIRIDA <i>FICHA DE INVESTIGAÇÃO SÍFILIS ADQUIRIDA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		BLOCO	50,00	69,00	3.450,00
186	FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO, FORMATO 21X29,7CM <i>FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, NUMERADO, BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		BLOCO	200,00	36,00	7.200,00
187	FICHA DE VISITA DOMICILIAR, FORMATO 21X29,7CM <i>FICHA DE VISITA DOMICILIAR, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		BLOCO	200,00	62,00	12.400,00
188	BOLETIM VIGILÂNCIA AMBIENTAL, FORMATO 21X29,7CM <i>BOLETIM VIGILÂNCIA AMBIENTAL, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
189	BOLETIM VIGILÂNCIA SANITÁRIA, FORMATO 21X29,7CM <i>BOLETIM VIGILÂNCIA SANITÁRIA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		BLOCO	50,00	69,00	3.450,00
190	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADOS/BPA <i>BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADOS/BPA - I, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		BLOCO	250,00	62,00	15.500,00
191	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS CONSOLIDADOS <i>BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS CONSOLIDADOS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		Bloco	250,00	62,00	15.500,00
192	BOLETIM DE INQUÉRITO DE TRACOMA <i>BOLETIM DE INQUÉRITO DE TRACOMA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS</i>		Bloco	200,00	62,00	12.400,00

**SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS**

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposta/576850add28f16b1b35f428620f0d17>

Emitido: 21/03/2023 10:31:02



**ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA**R CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 19.005.204/0001-43

Item	Descrição do Item	Marca	Unid.	Quant.	Valorunit.	Valor total
193	<b>TERMO DE RESPONSABILIDADE ZOOSANITÁRIA PARA EUTANÁSIA</b> TERMO DE RESPONSABILIDADE ZOOSANITÁRIA PARA EUTANÁSIA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	77,00	3.850,00
194	<b>BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS - BCG</b> BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS - BCG, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	25,00	77,00	1.925,00
195	<b>BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – BCG-COMUNICANTES</b> BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – BCG- COMUNICANTES, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS.		BLOCO	25,00	77,00	1.925,00
196	<b>BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS – HEPATITE B</b> BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS – HEPATITE B, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, FRETE E VERSO, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	25,00	77,00	1.925,00
197	<b>BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS – PENTA (DTO/HB/HIB)</b> BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS – PENTA (DTO/HB/HIB), FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	25,00	78,00	1.950,00
198	<b>BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – ESQUEMA SEQUENCIAL – VIP/VOP</b> BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – ESQUEMA SEQUENCIAL – VIP/VOP, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS.		BLOCO	25,00	78,00	1.950,00
199	<b>BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – ROTAVIRUS HUMANO (ORAL)</b> BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – ROTAVIRUS HUMANO (ORAL), FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHA		BLOCO	25,00	78,00	1.950,00
200	<b>BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – PNEUMOCÓCICA 10 VALENTE</b> BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – PNEUMOCÓCICA 10 VALENTE, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	25,00	78,00	1.950,00
201	<b>BOLETIM DIÁRIO DOSES APLICADAS – MENINGOCÓCICA C CONJUGADA C CONJUGADA</b> BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – MENINGOCÓCICA C CONJUGADA C CONJUGADA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS.		BLOCO	25,00	78,00	1.950,00
202	<b>BOLETIM DIÁRIO DOSES APLICADAS – TRÍPLICE VIRAL (SARAMPO, RUBÉOLA, CAXUMBA)</b> BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – TRÍPLICE VIRAL (SARAMPO, RUBÉOLA, CAXUMBA), FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS.		BLOCO	25,00	78,00	1.950,00
203	<b>BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – VARICELA</b> BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – VARICELA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS.		BLOCO	25,00	78,00	1.950,00
204	<b>BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – HEPATITE A</b> BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – HEPATITE A, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS.		BLOCO	25,00	78,00	1.950,00
205	<b>BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – TRÍPLICE – DTP,</b> BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – TRÍPLICE – DTP, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	25,00	78,00	1.950,00

**SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS**

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposta/578858ad328f16b1b35f428620f0017>

Emissão: 21/03/2023 10:31:02





## ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA

R. CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 19.005.204/0001-43

Item	Descrição do Item	Marca	Unid.	Quant.	Valorunit.	Valor total
206	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – DUPLA ADULTO BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – DUPLA ADULTO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	25,00	78,00	1.950,00
207	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – DTPA BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – DTPA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	25,00	78,00	1.950,00
208	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – TRÍPLICE VIRAL – MIF BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – TRÍPLICE VIRAL – MIF, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	25,00	78,00	1.950,00
209	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – HPV BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – HPV, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	25,00	78,00	1.950,00
210	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS CONTRA RAIVA CULTIVO CELULAS BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS CONTRA RAIVA CULTIVO CELULAS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	25,00	78,00	1.950,00
211	BOLETIM EPIDEMIOLÓGICO MENSAL DE HANSENÍASE BOLETIM EPIDEMIOLÓGICO MENSAL DE HANSENÍASE, BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G.		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
212	BOLETIM MENSAL DE CONTROLE DA TUBERCULOSE BOLETIM MENSAL DE CONTROLE DA TUBERCULOSE, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
213	BOLETIM DIÁRIO U.B.V, FORMATO 21X29,7CM BOLETIM DIÁRIO U.B.V, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	40,00	62,00	2.480,00
214	BOLETIM PARA QUARTEIROS POSITIVOS BOLETIM PARA QUARTEIROS POSITIVOS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
215	BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO, LEVANTAMENTO RÁPIDO ÍNDICE-LRI BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO DE LEVANTAMENTO RÁPIDO DE ÍNDICE-LRI, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	50,00	82,30	4.115,00
216	BLOCO DE REQUISIÇÃO - 1X0 COR ALMOXARIFADO BLOCO DE REQUISIÇÃO - 1X0 COR ALMOXARIFADO, NO FORMATO 15X71CM EM PAPEL OFFSET 90GR COM 100 FOLHAS CADA.		BLOCO	160,00	10,00	1.600,00
217	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, A 1X0 COR COM 100 FOLHAS DE 2 VIAS, 1ª EM PAPEL OFFSET 75GR, 2ª EM PAPEL AUTOCOPIATIVO 75GR AZUL, ACABAMENTO COLADO NO TAMANHO 21X29,5CM		BLOCO	50,00	50,00	2.500,00
218	BLOCO RADIOLOGIA, FORMATO 21X29,7CM BLOCO RADIOLOGIA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	125,00	50,00	6.250,00
219	BLOCO ATENDIMENTO ANTI-RABICO (100X1) BLOCO ATENDIMENTO ANTI-RABICO (100X1), A 1X1 COR NO FORMATO 21X29,7CM NO PAPEL OFFSET 90G.		BLOCO	100,00	30,00	3.000,00
220	BLOCO SUMARIO DE URINA, FORMATO 21X29,7CM BLOCO SUMARIO DE URINA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.		BLOCO	100,00	30,00	3.000,00

### SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acofacao.com.br/autenticar/proposta/576859add28f16b1b35M28620%017>

Emissão: 21/03/2023 10:31:02



**ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA**R CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 19.005.204/0001-43

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Quant.	Valor unit.	Valor total
221	BLOCOS - 100X2 PRIMEIRA VIA: 1 VIA 15X21CM, 4X0 CORES BLOCOS - 100X2 PRIMEIRA VIA: 1 VIA 15X21CM, 4X0 CORES, AUTOCOPIATIVO CB BRANCO PASSA 75G. SEGUNDA VIA: 1 VIA 15X21CM, 4X0 CORES, AUTOCOPIATIVO CF BRANCO - RECEBE 75G. INTERCALAÇÃO, COLADO - 5 MODELOS		BLOCO	50,00	66,00	3.300,00
222	BLOCOS - 100X3 PRIMEIRA VIA: 1 VIA 15X21CM, 4X0 CORES BLOCOS - 100X3 PRIMEIRA VIA: 1 VIA 15X21CM, 4X0 CORES, AUTOCOPIATIVO CB BRANCO PASSA 75G. SEGUNDA VIA: 1 VIA 15X21CM, 4X0 CORES, AUTOCOPIATIVO CF BRANCO - PASSA E RECEBE 75G. TERCEIRA VIA: 1 VIA 15X21CM, 4X0 CORES, AUTOCOPIATIVO CF BRANCO - RECEBE 75G. IN		BLOCO	50,00	149,99	7.499,50
223	BLOCOS - 1 VIA 15,5 X 10,5, 4X0 CORES BLOCOS - 1 VIA 15,5 X 10,5, 4X0 CORES, RECICLATO 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS		BLOCO	300,00	36,00	10.800,00
224	B.O.A.T BLOCO 50X1 TAMANHO 29,7X21 B.O.A.T BLOCO 50X1 TAMANHO 29,7X21, IMPRESSÃO 1X1, PAPEL OFFET 90G		BLOCO	50,00	36,00	1.800,00
225	TERMO DE DECLARAÇÃO DE ACIDENTE BLOCO 50X2 TERMO DE DECLARAÇÃO DE ACIDENTE BLOCO 50X2 AUTOCOPIATIVO 75G, TAM 15X21CM, IMPRESSÃO 1X0		BLOCO	50,00	62,00	3.100,00
226	TERMO DE RECOLHIMENTO DE VEICULOS BLOCO 50X3 TERMO DE RECOLHIMENTO DE VEICULOS BLOCO 50X3, AUTOCOPIATIVO 75G, TAM 29,7X21CM, IMPRESSÃO 1X0		BLOCO	50,00	99,99	4.999,50
227	TERMO DE RECOLHIMENTO DE CNH, BLOCO 50X2 TERMO DE RECOLHIMENTO DE CNH, BLOCO 50X2, PICOTADO E AUTOCOPIATIVO 75G, TAM 15X21CM, IMPRESSÃO 1X0		BLOCO	50,00	56,00	2.800,00
228	TERMO DE RECOLHIMENTO DE CRLV/CRV, BLOCO 50X2 TERMO DE RECOLHIMENTO DE CRLV/CRV, BLOCO 50X2, PICOTADO E AUTOCOPIATIVO 75G, TAM 15X21CM, IMPRESSÃO 1X0		BLOCO	50,00	56,00	2.800,00
229	AUTO DE INFRAÇÃO DE TRANSITO AUTO DE INFRAÇÃO DE TRANSITO, BLOCO 50X3, PICOTADO E AUTOCOPIATIVO 75G, TAM 15X23CM, IMPRESSÃO 1X0		BLOCO	50,00	122,00	6.100,00
230	TERMO DE DECLARAÇÃO DE CONDUTOR/TESTEMUNHA, BLOCO 50X3 TERMO DE DECLARAÇÃO DE CONDUTOR/TESTEMUNHA, BLOCO 50X3, PICOTADO E AUTOCOPIATIVO 75G, TAM 29,7X21, 1X0		BLOCO	50,00	122,00	6.100,00

**LOTE 06**

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Quant.	Valor unit.	Valor total
1	PLACA EM PVC 3MM IMPRESSAO UV DE ALTA RESOLUCAO COM APLICACAO NO LOCAL LOTE 04		MT²	20,00	481,62	9.632,40
2	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PVC CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PVC, IMPRESSÃO 4X0 CORES, COM CORDÃO PERSONALIZADO, TAM. PADRÃO (IMPRESSÃO 4X1 TAMANHO 54X85,6 MM)		UNID.	200,00	75,00	15.000,00

**SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS**

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acotacao.com.br/a/licitacao/proposta/576850ndc28f16b1b35428620f0017>

Emitido: 21/03/2023 10:31:02





## ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA

R CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 19.005.204/0001-43

Item	Descrição do Item	Marca	Unid.	Quant.	Valor unit.	Valor total
3	LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE ACABAMENTO COM BASTÕES E CORDÃO. <small>LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE DE ALTA RESOLUÇÃO. ACABAMENTO COM BASTÕES E CORDÃO.</small>		MT²	170,00	110,00	18.700,00
4	LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE E VERSO ACABAMENTO COM ILHOSES E INSTALAÇÃO <small>LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE E VERSO DE ALTA RESOLUÇÃO. ACABAMENTO COM ILHOSES E INSTALAÇÃO.</small>		MT²	150,00	110,00	16.500,00
5	LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE, ACABAMENTO COM METALON E INSTALAÇÃO <small>LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE, ACABAMENTO COM METALON E INSTALAÇÃO</small>		MT²	30,00	559,00	16.770,00
6	BANNER EM LONA 440GR <small>BANNER EM LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE DE ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO COM BASTÕES E CORDÃO.</small>		MT²	200,00	110,00	22.000,00
7	FAIXA PLOTADA EM TECIDO COLORIDA <small>FAIXA PLOTADA EM TECIDO COX ORIDA, COM BASTÃO E CORDÃO</small>		MT²	135,00	155,55	20.999,25
8	BOTTON 6X6,CM. PAPEL ADESIVO 85G <small>BOTTON 6X6,CM. PAPEL ADESIVO 85G, 4X0 CORES, CORTE ESPECIAL - 100 MODELOS</small>		MILHEIRO	10,00	1.200,00	12.000,00
9	BOTTON 6,5X6,5CM. PAPEL ADESIVO 85G <small>BOTTON 6,5X6,5CM. PAPEL ADESIVO 85G, 4X0 CORES, CORTE ESPECIAL</small>		CENTO	350,00	22,00	7.700,00
10	ADESIVO LEITOSO DIGITAL <small>ADESIVO LEITOSO DIGITAL, IMPRESSÃO DE ALTA RESOLUÇÃO, COM APLICAÇÃO NO LOCAL</small>		MT²	120,00	106,00	12.720,00
11	ADESIVO BOPP, 4X0 CORES, CORTE ESPECIAL <small>ADESIVO BOPP, 4X0 CORES, CORTE ESPECIAL</small>		MT²	100,00	150,00	15.000,00

Valor total: R\$ 2.359.397,15 (dois milhões, trezentos e cinquenta e nove mil, trezentos e noventa e sete reais e quinze centavos)

Validade da proposta: 60 DIAS

**Fornecedor:** ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA

**CNPJ:** 19.005.204/0001-43

**Endereço:** R CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARROSO

**CEP:** 60.862-730

**Cidade:** FORTALEZA/CE

**Telefone:** (85) 996728141

### SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposta/578856add2815b1b359428620fd017>

Enviado: 21/03/2023 10:31:02







**ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA**  
R CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131 - BARROSO, CEP: 60.862-730 - FORTALEZA/CE  
CNPJ: 19.005.204/0001-43

Fortaleza/CE, 21 de março de 2023.

*Romulo Nascimento Ferreira*  
**ROMULO NASCIMENTO FERREIRA**  
PROPIETARIO

ASSINADO ELETRONICAMENTE POR: ROMULO NASCIMENTO FERREIRA, CPF: 037.897.163-83 EM 21/03/2023 AS 10:31:02 PELO IP COM N°: 191.36.184.225

**SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS**

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.

<https://www.acotecao.com.br/autenticar/proposta/570959add228f5b1e358428637096017>

Emissão: 21/03/2023 10:31:02

